rеt,исl,рация заяtsJlен ия

ЛЪ _ (_) 20_г.

Принять в МБОУ (СШ Jф 2 им, Ь,
Круталевича гор. Гвардейска>

,Щиректор
Е,С. Гартунг

Прилохсение N96

!иректору
МБОУ (С[II N9 2 им, А,Itруталевича

гор. Гварлейска>

Гартунг Елизавете Самойловне

(Ф. ИТ. обучаюйёiося)

проживающего (ей) по адресу:

Телефон:
E-mai1

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня

Окончил(а)
(п р о r|лш ь обуче н ttя, пр о Ql ttл ьн bte пр е dлl е lп ы)

классов
(н сtъtм е tt о в ан tte о р е а н ttз atltпt)

Форма обучения - очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть).

тыи клас

Уведомляю о потребности в обучении по адаптированной
программе в соответствии с заключением психолого-медико-Ilедагогической
согласие на обучение по адаптированной образовательной программе МБоу
Круталевича гор. Гвардейска>
(_))

- -г.dапtа

На основании статьи 14

Российской Федерации>
Федерального закона от

dапtа поdtlчсь

Согласен(на) на обработку Nlоих персональных

указанном в заявленлlи и прилагаемых документах,
при оказании муниципальной услуги
ffaTa Подпись

.rut ctt ttt;a(t!ы)

Подпись

согласовано:

,Щата
роduлtеlя(ей) (закоtt t tozo (btx) tl реОспсвшпаллt(еlil)

образовательноЙ
комиссии. ,Щаю

кСШ Ns2 им. А.

Расltшфровка поdtlttсч

29.12.2012 Ng 2'7З-ФЗ коб образовании в

обучение на

Р а clt ш с|ryо в ка tl оd пttс u

данных и персональных данных в объеме,
с целью организации обучения и воапитания

прошу организовать
языке и изучение poДНoГo-ЯЗЬIкaИЛИTеpaTypнoГoЧTeHияНapoДНoМ

языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательноЙ деятельности, сВИДеТеЛЬСТВОМ О

государственной аккредитации, образовательными программами и локальнь]ми актами,

регламентируюlltими организацию и осуществление образовательной деятельFIости, IIрава и

обязаllности обучающихся МБоУ (сш Nь2 им. А. Круталевича гор. ГвардеЙска), ознакомлен(а).

(-))

- -г.

Расписка-уведомление
Заяв,ltоtIlле

(сIlИо заявtLпlеля)

принято (_)) _ 20_года и зарегистрировано rrод N9

няты
N9

п/п
OTMreTKa

лаlнет
LIаименование докумеlIта

l A,tтecTar, об octtoBHoM общсшI образоваrrии (оригинаrt)

2 Ilacrlop,I, учаlцегося (копия)
J